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tomianki, dnia 19 marca 2019r.

WYJASNIENIA ORAZ ZMIANA TRESCI SIWZ
W POSTEPOWANIU O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
PROWADZONEGO W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO
NA ROBOTY BUDOWLANE O WARTOSCI POWYZE] 5 548 000 EURO
ZGODNIE Z POSTANOWIENIAMI ART. 39,40 USTAWY Z DNIA 29 STYCZNIA 2004r.
PRAWO ZAMOWIEN PUBLICZNYCH (tekst jednolity: DZ. U. z 2017r., poz. 1579 ze zmianami)

NA ZADANIE:

»BUDOWA SIECI WODOCIAGOWE] I KANALIZACYJNE] W ULICACH: SZYMCZAKA, ASNYKA (NA
ODCINKU OD ULICY MILE] DO ULICY KOLEJOWE]), REYMONTA, NISKIE] (NA ODCINKU OD
ULICY MILE] DO ULICY POGODNE]), MIODOWE], WIERZBOWE],NORWIDA, SLOWACKIEGO,
POGODNE], TORFOWE] (NA ODCINKU OD ULICY MILE] DO POSES]JI 31) ORAZ W DROGACH

DOJAZDOWYCH, DO POSES]I MILA 22-22A, MIEA 12-12C, NA TERENIE GM. LOMIANKI.”

Sygnatura Sprawy: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/07/02/2019

Zamawiajacy dziatajgc na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien
publicznych (tj. Dz. U. z 2017, poz. 1579 ze zmianami) zwang dalej +Ustawg PZP” informuje,
ze W ww. postepowaniu wptynely zapytania do treéci SIWZ.

W zwigzku z powyZzszym na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy Zamawiajacy wyja$nia oraz zmienia tres¢
SIWZ.

Pytanie nr 2:

»Prosimy o wskazanie czy w ramach powyzszego zaméwienia beda pobierane optaty za zajecie pasa
drogowego oraz za umieszczenie urzadzen w pasie drogowym. Jesli tak, prosimy o zalaczenie aktualnych
stawek”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz optaty za zajecie pasa drogowego dla prac prowadzonych w drogach, ktorych
wiascicielem jest gmina Lomianki bedg pobierane od Wykonawcy zgodnie z aktualnie obowigzujgcymi
stawkami (dostgpnymi m. in. na stronie internetowej: www.lomianki.pl). Jednoczeénie Zamawiajacy

informuje, iz optata za umieszczenie urzadzen w pasie drogowym lezy po stronie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:
Prosimy o potwierdzenie, iz w punkcie 1 Tabeli Elementéw Scalonych - Sie¢ Kanalizacyjna, Zamawiajacy
miat na mysli Wykonanie sieci kanalizacji grawitacyjnej a nie odrzutow.

Odpowiedz:
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Zamawiajacy informuje, Ze zgodnie z pkt 1 Tabeli Elementéw Scalonych - Sie¢ Kanalizacyjna nalezy

wykonac¢ sie¢ kanalizacji grawitacyjnej, a nie odrzutow.

Pytanie nr 4:
Z uwagi, iz zamieszczona dokumentacja techniczna zawiera szerszy zakres robét do wykonania niz
zawarty opis przedmiotu zamdwienia w ogloszeniu, prosimy Zamawiajacego o jednoznaczne wskazanie
przedmiotu zamoéwienia. Przyktadowo, Zamawiajacy w Tabeli Elementow Scalonych wskazuje iz do
wykonania jest 3171,4 m rurociaggdw sieci wodociggowej PE 100 SDR 17 fi110. Po uwzglednieniu
jedynie ulic wskazanych w ogloszeniuy, z przedmiaru wynika iz do wykonania jest az 3 708 m. Powyzsza
réznica niesie za sobag koszty uwzgledniane do kalkulacji odtworzen nawierzchni czy zajecia pasa
drogowego.
Odpowiedz:
W odpowiedzi na powyisze pytanie Zamawiajacy zmienia/modyfikuje tres$¢ specyfikacji
istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ), w nastepujacy sposob:
Pkt 38. 2.1 oraz pkt 38. 2.2. SIWZ CZESC Il - OPIS PRZEDMIOTU ZAMOWIENIA, otrzymuja nowe
nastepujace brzmienie:

38.2.1 Wybudowanie sieci wodociggowej wraz z armatura w ww. ulicy sktadajacej sie z:

— Odcinkoéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 17 @160 o dtugosci tacznej okoto - 787,8 m.

— Odcinkéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 17 @110 o dtugosci tacznej okoto - 3081,9 m.

— Odcinkéw sieci wodociggowej PE100 SDR 17 @90 od przewodu giéwnego do hydrantéow
o tacznej dlugosci okoto - 44,9 m.

- Odcinkéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 11 @50 o dtugosci tacznej okoto - 56,1 m.

— Odcinkéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 11 @63 o dtugosci tgcznej okoto - 41,8 m.

— Odcinkéw odrzutdéw od przewodu gtéwnego do granic nieruchomosci gruntowej PE 100

SDR 11 @40 o dlugosci tacznej okoto - 786,9 m.

— Zestawow hydrantowych z zasuwami - 27 szt.

— Zasuw wodociggowych liniowych DN100 - 17 szt.

— Zasuw wodociaggowych liniowych DN150 - 23 szt.

— Zasuwy domowej DN32 - 248 szt.

— Zasuwy domowej DN40 - 2 szt.

38.2.2 Wybudowanie sieci kanalizacji grawitacyjnej i sieci kanalizacji tlocznej, sktadajacej sie z:
— Odcinkow sieci kanalizacji grawitacyjnej PVC-U @200 klasa S o dtugosci tacznej okoto -

3731,9 m,

— Odcinkéw odrzutoéw grawitacyjnych od kolektora gtéwnego do granic nieruchomosci
gruntowej PVC-U @160 klasa S o dtugosci tacznej okoto - 870,1 m,

— Odcinkdéw sieci kanalizacji ttocznej PE 100 SDR 17 @90 o dtugoéci tacznej okoto - 92,3 m,
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—  Studni kanalizacyjnych @425 - 212 szt.

— Studni kanalizacyjnych #1200 - 66 szt.

— Studni kanalizacyjnych #1000 - 2 szt.

- Studni kanalizacyjnych #1000 rozpreznych - 1 szt.

— Pompowni Sciekd6w wraz z systemem monitoringu i zasilaniem elektrycznym - 1 szt.

UWAGA! 7 realizacji przedmiotu zamowienia wylaczone zostaja nastepujace odcinki sieci

wodociggowe] i kanalizacyjne] (w_stosunku do zakresu przedstawionego w zataczonym

projekcie budowlanym):
Sie¢ wodociqgowa:
e Odcinek: wX215-Wa47
e Odcinek: wX211-wb36
e Odcinek: wX205-wc41
Sie¢ kanalizacyjna:
e QOdcinek: C1-C1.38
® QOdcinek: C2.4-C2.41
e Odcinek: C202-C235

Powyzsze wylaczenia zostaty uwzglednione w zestawieniu ilo$ciowym.

pkt 37. SIWZ CZESC 11 - WZOR UMOWY W SPRAWIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO § 1 ust. 3,
otrzymuje nowe nastepujace brzmienie:

» Przedmiotem umowy, o ktérym mowa w ust. 1 i 2 niniejszego paragrafu jest wykonanie prac
budowlanych polegajacych na:

a) Wybudowaniu sieci wodociagowe]j wraz z armaturg w ww. ulicy sktadajacej sie z:

— Odcinkoéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 17 #160 o dtugosci tacznej okoto - 787,8 m.

— Odcinkow sieci wodociagowej PE 100 SDR 17 @110 o dtugosci tgcznej okoto - 3081,9 m.

- Odcinkéw sieci wodociggowej PE100 SDR 17 @90 od przewodu gtéwnego do hydrantéw o
facznej diugosci okoto - 44,9 m.

— Odcinkéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 11 @50 o dtugosci tacznej okoto - 56,1 m.

— Odcinkéw sieci wodociggowej PE 100 SDR 11 @63 o dtugosci tacznej okoto - 41,8 m.

— Odcinkéw odrzutéw od przewodu gtéwnego do granic nieruchomosci gruntowej PE 100
SDR 11 @340 o dtugosci tacznej okoto - 786,9 m.

— Zestawow hydrantowych z zasuwami - 27 szt.

— Zasuw wodociggowych liniowych DN100 - 17 szt.

— Zasuw wodociggowych liniowych DN150 - 23 szt.

— Zasuwy domowej DN32 - 248 szt.

— Zasuwy domowej DN40 - 2 szt.
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b) Wybudowaniu sieci kanalizacji grawitacyjnej i sieci kanalizacji ttocznej, sktadajacej sie z:

a) Odcinkow sieci kanalizacji grawitacyjnej PVC-U @200 klasa S o dtugosci tacznej okoto -
3731,9m,

b) Odcinkéw odrzutéw grawitacyjnych od kolektora gtéwnego do granic nieruchomosci
gruntowej PVC-U @160 klasa S o dtugosci tacznej okoto - 870,1 m,

c) Odcinkéw sieci kanalizacji ttocznej PE 100 SDR 17 @90 o dtugosci tacznej okoto - 92,3
m,

d) Studni kanalizacyjnych @425 - 212 szt.

e) Studni kanalizacyjnych @1200 - 66 szt.

f)  Studni kanalizacyjnych #1000 - 2 szt.

g) Studni kanalizacyjnych @1000 rozpreznych - 1 szt.

h) Pompowni $ciekdw wraz z systemem monitoringu i zasilaniem elektrycznym - 1 szt.

UWAGA! Z realizacji przedmiotu zamowienia wylgczone zostaja nastepujgce odcinki sieci
wodociggowej i kanalizacyjnej (w stosunku do zakresu przedstawionego w zatgczonym
projekcie budowlanym):
Sie¢ wodociggowa:

1. Odcinek: wX215-Wa47

2. Odcinek: wX211-wb36

3. Odcinek: wX205-wc41
Sie¢ kanalizacyjna:

1. Odcinek: C1-C1.38

2. Odcinek: C2.4-C2.41

3. Odcinek: C202-C235

Powyzsze wylgczenia zostaty uwzglednione w zestawieniu ilosciowym.

Nowga tre$¢ otrzymuja zatacznik nr 9 do SIWZ - TABELA ELEMENTOW SCALONYCH - SIEC
WODOCIAGOWA oraz zalacznik nr 10 do SIWZ - TABELA ELEMENTOW SCALONYCH - SIEC
KANALIZACY]NA (w zalaczeniu)

Dodatkowo Zamawiajacy celem uszczegotowienia zakresu przedmiotu zaméwienia zamieszcza rysunki:
Rys 2K, Rys 2W,Rys 4 K, Rys 4 W, Rys 5 K, Rys 5 W, Rys 6 K, Rys 6 W, Rys 7 K, Rys 7 W, Rys 8 K, Rys 8
W, Rys 9 K, Rys 9 W, Rys 10 K, Rys 10 W, na ktérych czerwong linia zaznaczono odcinki sieci

do wykonania, ktére stanowg zataczniki do niniejszego pisma.

Pytanie nr 5:
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Prosze o wskazanie zakresu badan, ktére nie sg przewidziane w umowie, a ktére Wykonawca bedzie
zobowigzany przeprowadzi¢ na zgdanie Zamawiajacego, zgodnie z § 9 ust. 4 wzoru umowy.
Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, iz zakres badan szczeg6towo zostat opisany w zalaczniku nr 15 do SIWZ -

STWIOR.

Pytanie nr 6:

W zwiazku z obowigzkiem wystawiania oddzielnych faktur, o ktérym mowa w § 10 ust. 4 wzoru umowy;,
prosze o wyjasnienie w jaki sposob maja by¢ sporzadzane protokoty odbiorowe, o ktérych mowa w § 15
wzoru umowy, czy oddzielnie dla kazdego zakresu, podobnie jak faktury, czy tacznie?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz protokoty odbiorowe nalezy wykona¢ oddzielnie dla sieci wodociggowej
i oddzielnie dla sieci kanalizacyjnej, kazdorazowo wyodrebniajgc koszty zwiazane z odtworzeniem

nawierzchni.

Pytanie nr 7:

Czy zapis § 18 ust. 4 wzoru umowy, stanowi zastrzezenie terminu spetnienia $wiadczenia zgodnie
z przepisami Kodeksu cywilnego?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dokonuje zmiany zapisu ujetego w § 18 ust. 4 wzoru umowy w sprawie zaméwienia
publicznego w nastepujgcy sposéb:

Byto:

»Strony postanawiajq, Ze kary umowne stajq sie wymagalne z chwilq zaistnienia podstaw do ich
naliczania bez koniecznosci odrebnego wezwania”

Jest:

»Strony postanawiaja, ze kary umowne staja si¢ wymagalne z dniem pisemnego wezwania

Wykonawcy przez Zamawiajacego do ich zaptaty”.

Pytanie nr 8:

Czy istnieje mozliwo$¢ odstapienia od zapisu § 21 ust. 8 wzoru umowy, w kontekscie faktu, iz zmiana
umowy w przypadku zmiany wynagrodzenia, spowodowana zmiang zakresu robdt, wymaga zawarcia
aneksu do umowy, a tym samym zgodnego o$wiadczenia woli obu stron?

Odpowiedz:

Zmawiajgcy podtrzymuje zapis ujety w § 21 ust. 8 wzoru umowy w sprawie zamo6wienia publicznego.

Pytanie nr 9:
Czy Zamawiajacy na potwierdzenie warunku opisanego w pkt. 7.3.1.3 SIWZ dopuszcza wykazaniem sie

przez Wykonawce wybudowaniem ttoczni $ciekéw o Srednicy 2000mm?
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Odpowiedi:

Zamawiajacy wyjasnia iz, w ramach potwierdzenia warunku opisanego w pkt 7.3.1.3 SIWZ, dopuszcza
wykazaniem si¢ przez Wykonawce wybudowaniem ttoczni $ciekéw o $rednicy 2000mm.

Jednoczesnie Zamawiajacy przypomina, iz po uwzglednieniu powyzszych wyjasnieni roboty budowlane
wskazane w pkt 7.3.1 SIWZ - na potwierdzenie spetniania warunku udzialu w postepowaniu, moga by¢
wykonane w ramach jednej roboty budowlanej lub w ramach max. dwéch robét budowlanych - jedna
z nich dot. bedzie sieci wodociggowej, druga dot. bedzie sieci kanalizacji grawitacyjnej i przepompowni

Sciekow.

Pytanie nr 10:
Zgodnie z trescig SIWZ Cze$¢ I - Wzér umowy w sprawie zamowienia publicznego wnosimy o zmiane
zapisow dot. zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy i jego zmiany z 10% na 5% wynagrodzenia

umownego brutto (paragraf 13, punkt 1.)

Pytanienr 11:

Zgodnie z trescia SIWZ Cze$¢ II - Wzér umowy w sprawie zamdwienia publicznego wnosimy
0 Wprowadzenie zapisow dot. prawa do naliczania kary umownej Zamawiajacemu tj.
~Wykonawca ma prawo do naliczenia i egzekwowania kary umownej za odstgpienie od umowy z przyczyn,

za ktore odpowiedzialnos¢ ponosi Zamawiajqcy - w wysokosci 10% wynagrodzenia umownego brutto.”

Pytanie nr 12:

Zgodnie z treScig SIWZ Cze$¢ Il - Wzér umowy w sprawie zamodwienia publicznego wnosimy
o wprowadzenie zapisow dot. mozliwoéci odstapienia Wykonawcy od umowy w sytuacji gdy
Zamawiajacy pozostaje w zwloce z zaplata Wykonawcy naleznego wynagrodzenia przez
30 dni od uplywu terminu platnosci okre$lonego w umowie.

Zabezpieczenie nalezytego wykonania umowy stluzy Zamawiajacemu na pokrycie roszezen
z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy w sprawie zamdwienia publicznego,
a takze na pokrycie roszczen z tytutu gwarancji jakosci. Jest wigc rodzajem kaucji przekazywanej
zamawiajgcemu przez wykonawce w celu zabezpieczenia roszczen, ktore mogg powstaé w zwiazku
Z umowg w sprawie zamowienia publicznego. Zabezpieczenie ustala si¢ w wysokoséci do 10% ceny
catkowitej podanej w ofercie albo maksymalnej warto$ci nominalnej zobowiazania zamawiajacego
wynikajacego z umowy (art. 150 ust 2 Pzp). Wnosimy o zmiane wysokosci zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy i jego zmniejszenie z maksymalnych 10%, na 5% wynagrodzenia
umownego brutto. W podobnych postgpowaniach w odniesieniu do takiego samego przedmiotu
zamdwienia zazwyczaj Zamawiajacy ustalaja wysoko$¢ zabezpieczenia na wysokosci 5% wynagrodzenia
umownego brutto i jest to wystarczajaca wartos¢ by w petni zabezpieczy¢ finansowo wykonanie tego typu

umowy w sprawie zamodwienia publicznego.
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Kary umowne maja tylko i wylgcznie zabezpieczy¢ interes publiczny, w imieniu ktérego dziataja, a
nie podraza¢ koszt inwestycji poprzez zapisy umowne nie majace uzasadnienia
w zabezpieczeniu tegoz interesu publicznego, ktérym jest budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz
sieci wodociggowej i cel jakiemu ma stuzy¢, a nie nakladanie niewspétmiernie wysokich kar na
wykonawce. Przy obecnych zapisach umownych nawet jezeli Zamawiajacy przyczyni sie i/lub jest
odpowiedzialny za zwloke czy opoznienie w realizacji umowy, konsekwencje tj. kare za nie ponosi
wylacznie Wykonawca. Dlatego tez wnosimy o wprowadzenie zapisow dotyczacych kar umownych
w projekcie umowy jak na wstepie.

Odpowiedz na pytanie 10; 11i 12:

Zamawiajacy nie wraza zgody na zmiane zapisow umownych, o ktérych mowa w pkt 10-12.

Pytanie nr 13:

Zwracamy sie z prosbg do Zamawiajacego o zweryfikowanie ilosci sieci kanalizacyjnej DN200
przewidzianej do realizacji w przedmiotowym zaméwieniu a opisanej w OPZ pkt 38 w ilosci 3715,20m.
Zgodnie z wyliczeniem Wykonawcy uwzgledniajacym wylgczony zakres robdt w stosunku do
zatgczonego projektu budowlanego iloé¢ ta jest zanizona o ok. 70m

Odpowiedz:

Odpowiedz na pytanie nr 13 zawiera odpowiedZ na pytanie nr 4.

Pytanie nr 14:

Dotyczy rozdziatu 15 SIWZ , Wymagania dotyczace zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy”: Czy
Zamawiajacy dopusci przewidziang w art. 150 ust. 4 ustawy PZP w powigzaniu z art. 150 ust. 3 tejze
ustawy, mozliwosci wniesienia , w dniu zwarcia umowy 30% kwoty zabezpieczenia, o ktérym mowa w
rozdziale 15 SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania umowy w formie

opisanej w art. 150 ust. 3 i ust. 4 ustawy PZP.

Ponadto Zamawiajgcy informuje, ze przedtuza termin sktadania ofert z dnia 03.04.2019 r. na
dzien 08.04.2019r.
W zwigzku z powyzszym zmianie ulega tre$¢ pkt 18.1 i 18.2 Cze$ci I SIWZ jak nizej:
Byto:
Pkt 18.1 SIWZ:
Oferty nalezy sktadac¢ do dnia 03 KWIETNIA 2019 R. DO GODZ. 11.00, zgodnie ze sposobem opisanym
wpkt17.1.4 - 17.1.10. SIWZ.
Jest
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Pkt 18.1 SIWZ:
Oferty nalezy sklada¢ do dnia 08 KWIETNIA 2019 R. DO GODZ. 11.00, zgodnie ze sposobem
opisanym w pkt 17.1.4 - 17.1.10. SIWZ.

Byto:
Pkt 18.2 SIWZ:

Otwarcie  ofert nastgpi w  siedzibie Zamawiajacego, w  kLomiankach, przy
ul. Rolniczej 244 w pokoju na pietrze - Sekretariat.

WDNIU | 03 KWIENIAZ2019R. | O GODZINIE | 12.00

Jest:
Pkt 18.2 SIWZ:

Otwarcie ofert nastagpi w siedzibie Zamawiajgcego, w Lomiankach, przy
ul. Rolniczej 244 w pokoju na pietrze - Sekretariat.

W DNIU | 08 KWIENIA 2019 R. | O GODZINIE | 12.00

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Pzp, Zamawiajacy informuje, Ze dokonat zmiany tresci ogltoszenia
0 zamoOwieniu. Zamawiajgcy zamieSci na wtasnej stronie internetowej peing tre$¢ ogloszenia zmian
po jego publikacji w DUUE albo po uplywie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania ogloszenia
przez Urzad publikacji Unii Europejskiej - zgodnie z art. 11ciart. 11 ust. 7d Ustawy Pzp.

Powyzsze wyjasnienia sa integralng czescig SIWZ i sg wiazgce dla Wykonawcow.

Zatgczniki do niniejszego pisma:
Zatqcznik Nr 1 do pisma - Zatqcznik nr 9 do SIWZ (po zmianie) ,TABELA ELEMENTOW SCALONYCH - SIEC WODOCIAGOWA”

Zatgcznik Nr 2 do pisma - Zatqcznik nr 10 do SIWZ (po zmianie) , TABELA ELEMENTOW SCALONYCH - SIEC KANALIZACYJNA"
Rysunki: Rys 2 K, Rvs 2 W, Rys 4 K, Rys4 W, Rys 5K, Rys 5 W, Rys 6 K, Rys 6 W, Rys 7K Rys 7 W, Rys 8 K, Rys 8 W, Rys 9 K, Rys 9 W.

Rys 10 K Rys 10
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Zatqcznik nr 1 do pisma z dnia 19.03.2019r. - Zatqcznik Nr 9 do SIWZ (po zmianie)

Dotyczy postepowania na: ,BUDOWE SIECI WODOCIAGOWE] 1 KANALIZACYJNE] W
ULICACH: SZYMCZAKA, ASNYKA (NA ODCINKU 0D ULICY MILE] DO ULICY KOLEJOWEJ),
REYMONTA, NISKIE] (NA ODCINKU OD ULICY MILE]J DO ULICY POGODNE]J), MIODOWE],
WIERZBOWE],NORWIDA, SEOWACKIEGO, POGODNE], TORFOWE] (NA ODCINKU OD
ULICY MILE] DO POSES]JI 31) ORAZ W DROGACH DOJAZDOWYCH, DO POSES]I MIEA 22-
22A, MILA 12-12C NA TERENIE GM. LOMIANKI".

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajacego: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/07/02/2019
ZAMAWIAJACY:

Zaktad Wodociagéw i Kanalizacji w Lomiankach Sp. z 0.0.
ul. Rolnicza 244, 05-092 Lomianki

TABELA ELEMENTOW SCALONYCH -

SIEC WODOCIAGOWA
Ilosc¢ Cena jednostkowa Wartosc
L NAZWA BLEMENTU [szt./m] zl netto zl netto
! Wykoqame rurociagéw sieci 787.8m
wodociaggowej PE 100 SDR 17 @160
Wykonanie rurociggdw sieci
2
wodociggowej PE 100 SDR 17 110 SHBL L
3 Wykonanie rurociggéw sieci Gm
wodociggowej PE 100 SDR 17 @90 '
N Wykonanie rurociggéw sieci P T
wodociggowej PE 100 SDR 11 @63 '
5 Wykonanie rurociagéw sieci 56,1

wodociggowej PE 100 SDR 11 @50

Wykonanie rurociggéw sieci
6 wodociggowej PE 100 SDR 11 240 786,9 m
(przytacze wodociaggowe)

7 Montaz zasuwy liniowej DN 150 2357t
8 Montaz zasuwy liniowej DN100 17 szt
9 Montaz zasuwy domowej DN 32 248 szt.
10 Montaz zasuwy domowej DN 40 2 szt

11 | Zestaw hydrantowy z zasuwg 27 szt

12 Odwodnienie wykopéw - -

13 Odtworzenie terenu = “

Proby ci$nieniowe, ptukanie i
14 ) . i
dezynfekcja

15 Optata za zajecie pasa drogowego - -




- Wykonanie dokumentacji ) )

powykonawczej

17 Obstuga geodezyjna - -

Catkowita
wartos¢ netto

Wartos$c¢ podatku
VAT

Catkowita
wartosc¢ brutto

Uwaga: Koszty ogdlne budowy i posrednie nalezy zawrzeé w wartosciach jednostkowych poszczegélnych
elementow.

Miejscowos¢ i data



Zatqcznik Nr 2 do pisma z dnia 19.03.2019r.- Zatqcznik Nr 10 do SIWZ (po zmianie)

Dotyczy postepowania na: ,,BUDOWE SIECI WODOCIAGOWE] I KANALIZACYJNE] W ULICACH: SZYMCZAKA,
ASNYKA (NA ODCINKU OD ULICY MILE] DO ULICY KOLEJOWE]), REYMONTA, NISKIE] (NA ODCINKU OD ULICY
MILE] DO ULICY POGODNE]), MIODOWE], WIERZBOWE],NORWIDA, SLOWACKIEGO, POGODNE], TORFOWE]
(NA ODCINKU OD ULICY MILE] DO POSES]I 31) ORAZ W DROGACH DOJAZDOWYCH, DO POSES]JI MIEA 22-
22A, MIEA 12-12C NA TERENIE GM. LOMIANKIL.”

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: JRP/ZWIK/ZP/PN-B/07/02/2019

ZAMAWIAJACY:
Zaktad Wodociggéw i Kanalizacji w Lomiankach Sp. z 0.0.
ul. Rolnicza 244, 05-092 Lomianki

TABELA ELEMENTOW SCALONYCH -

SIEC KANALIZACYJNA
Ilos¢ Cena jednostkowa Wartos¢
Lip- NAZWA ELEMENTY [szt./m/kpl.] zl netto zl netto
Wykonanie sieci kanalizacji grawitacyjnej
1
PVC-U klasy S #1200 St
Wykonanie odrzutéw kanalizacji
2
grawitacyjnej PVC-U klasy S 3160 S0t m
5 Wykonanie rurociggdw kanalizacji ttocznej 923m
PE 100 SDR 17 @90 :
4 | Wykonanie studzienki @ 425 212 szt
5 | Wykonanie studni betonowej @ 1200 66 szt.
6 | Wykonanie studni betonowej @ 1000 2 szt.
Wykonanie studni @ 1000 (studnia
7 : 1 szt.
rozprezna)
Wykonanie pompowni DN1500 z
8 |systemem monitoringu i zasilaniem 1 szt.
elektrycznym
9 | Odwodnienie wykopow [-] [
10 | Odtworzenie terenu [-1 [-]
11 | Optata za zajecie pasa drogowego [-] [-]




12 | Obstuga geodezyjna [-] [-]

13 | Teleinspekcja kanaléw grawitacyjnych [-] [-]

Catkowita
wartos¢ netto

Wartosé
podatku VAT

Catkowita
wartos¢ brutto

elementéw.

Miejscowos$c i data



